

# **HeCon Energi A/S**

**Fabriksvej 18B, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 36 94 60 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Jens Jørgen Skytte  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HeCon Energi A/S Fabriksvej 18B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 94 60 83
	Stiftet: 1. juli 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Jørgen Skytte Morten Elleskov Ole Elleskov Christensen
<b>Direktion</b>	Ole Elleskov Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MEHS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at installere og udføre service på ventilations-, varme og køleanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 3.755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>143.002</b>	<b>3.755.462</b>
1 Personaleomkostninger	-31.713	-3.752.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.274	-75.966
<b>Driftsresultat</b>	<b>83.015</b>	<b>-73.433</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.788	-95.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.527</b>	<b>-168.800</b>
3 Skat af årets resultat	27.305	-3.794
<b>Årets resultat</b>	<b>60.832</b>	<b>-172.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.832	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.832</b>	<b>-172.594</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.924	198.476
Materielle anlægsaktiver i alt	15.924	198.476
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.924</b>	<b>198.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	100.000
Aktiver bestemt for salg	2.538.911	2.538.911
Varebeholdninger i alt	2.538.911	2.638.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.131	2.772.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.013.176	0
Udskudte skatteaktiver	9.064	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.174
Tilgodehavender i alt	2.165.371	2.804.116
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.704.282</b>	<b>5.443.027</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.720.206</b>	<b>5.641.503</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-32.123	-92.955
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>467.877</b>	<b>407.045</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	35.995
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>35.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Leasingforpligtelser	0	107.693
6 Anden gæld	242.409	381.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	242.409	489.153
Kortfristet del af langfristet gæld	0	30.715
Gæld til pengeinstitutter	549.950	500.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.508	301.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	628.800	581.508
Gæld til kapitalinteresse	62.483	122.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.754	0
Anden gæld	2.407.425	3.171.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.009.920	4.709.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.252.329</b>	<b>5.198.463</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.720.206</b>	<b>5.641.503</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-3.230	3.460.729
Pensioner	8.361	248.502
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.582</u>	<u>43.698</u>
	<b><u>31.713</u></b>	<b><u>3.752.929</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.109	0
Andre finansielle omkostninger	<u>97.679</u>	<u>95.367</u>
	<b><u>115.788</u></b>	<b><u>95.367</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.754	-31.174
Årets regulering af udskudt skat	<u>-45.059</u>	<u>34.968</u>
	<b><u>-27.305</u></b>	<b><u>3.794</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	502.666	502.666
Afgang i årets løb	<u>-417.833</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>84.833</u></b>	<b><u>502.666</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-304.190	-228.224
Årets afskrivninger	-9.125	-75.966
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-19.149	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>263.555</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-68.909</u></b>	<b><u>-304.190</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>15.924</u></b>	<b><u>198.476</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>136.500</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	0	138.408
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-30.715</u>
	<b>0</b>	<b>107.693</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	242.409	381.460
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>242.409</b>	<b>381.460</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gældsbevægelse, 1.773 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev 1.700 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.539 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 550 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill domænenavn og rettigheder.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEHS Holding ApS, CVR-nr. 37128392, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MEHS Holding ApS, Nordre Strandvej 125 D, 3150 Hellebæk.